

**castel de apa situat in s
Dorotcaia raionul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1**castel tip de apa din otel, fabricat industrial cu volumul de 50mc, si inaltimea
piciorului de 15m.Amenajari de teren****Valoarea de deviz 17 321,87 lei**

Intocmit in prețuri curente

<u>No crt.</u>	<u>Simbol norme și Cod resurse</u>	<u>Lucrări și cheltuieli</u>	<u>U.M.</u>	<u>Cantitate conform datelor din proiect</u>	<u>Valoarea de deviz, lei</u>	
					<u>Pe unitate de măsură incl. salariu</u>	<u>Total incl. salariu</u>
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de terasamente				
<u>1</u>	<u>TsC18B1</u>	<u>Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2-sapaturi strat fertil</u>	<u>100 m3</u>	<u>0,485</u>	<u>597,365</u> <u>0,000</u>	<u>289,722</u> <u>0,000</u>
<u>2</u>	<u>TsC02D1</u>	<u>Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.</u>	<u>100 m3</u>	<u>0,485</u>	<u>1 645,330</u> <u>0,000</u>	<u>797,985</u> <u>0,000</u>
<u>3</u>	<u>TsI51A1</u>	<u>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanța de: 1 km</u>	<u>t</u>	<u>72,750</u>	<u>4,641</u> <u>0,000</u>	<u>337,600</u> <u>0,000</u>
<u>4</u>	<u>TsC50B</u>	<u>Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II k=8</u>	<u>100 m3</u>	<u>0,485</u>	<u>271,204</u> <u>0,000</u>	<u>131,534</u> <u>0,000</u>
<u>5</u>	<u>TsC51B</u>	<u>Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren</u>	<u>100 m3</u>	<u>0,485</u>	<u>109,159</u> <u>20,804</u>	<u>52,942</u> <u>10,090</u>

1	2	3	4	5	6	7
		<u>categoria II</u>				
<u>6</u>	<u>TsC18B1</u>	<u>Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2-sapaturi pentru acoperiri cu pietris</u>	<u>100 m3</u>	<u>0,120</u>	<u><u>597,683</u></u> <u>0,000</u>	<u><u>71,722</u></u> <u>0,000</u>
<u>Total Lucrari de terasamente</u>						<u>1 681,505</u>
<u>Incluziv salariu</u>						<u>10,090</u>
		<u>1.2. Acoperirea cu pietris si nisip a platformei</u>				
<u>7</u>	<u>TsD09A1</u>	<u>Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv</u>	<u>100 m3</u>	<u>0,120</u>	<u><u>1 664,558</u></u> <u>187,392</u>	<u><u>199,747</u></u> <u>22,487</u>
<u>8</u>	<u>DA06B2</u>	<u>Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip</u>	<u>m3</u>	<u>4,000</u>	<u><u>303,123</u></u> <u>21,334</u>	<u><u>1 212,493</u></u> <u>85,337</u>
<u>9</u>	<u>DA06B1</u>	<u>Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast</u>	<u>m3</u>	<u>6,000</u>	<u><u>434,223</u></u> <u>21,334</u>	<u><u>2 605,340</u></u> <u>128,005</u>
<u>10</u>	<u>DE10A</u>	<u>Borduri 100*18*10</u>	<u>m</u>	<u>26,000</u>	<u><u>89,797</u></u> <u>34,019</u>	<u><u>2 334,732</u></u> <u>884,504</u>
<u>Total Acoperirea cu pietris si nisip a platformei</u>						<u>6 352,312</u>

1	2	3	4	5	6	7
		<u>Incluziv salariu</u>	<u>1 120,333</u>			
		<u>1.3. Astragul din beton</u>				
<u>11</u>	<u>DA06B1</u>	<u>Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast</u>	<u>m3</u>	<u>0,230</u>	<u>434,470</u> <u>21,309</u>	<u>99,928</u> <u>4,901</u>
<u>12</u>	<u>DB19A</u>	<u>Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala</u>	<u>m2</u>	<u>1,500</u>	<u>149,527</u> <u>6,919</u>	<u>224,291</u> <u>10,379</u>
		<u>Total Astragul din beton</u>	<u>324,219</u>			
		<u>Incluziv salariu</u>	<u>15,280</u>			
		<u>1.4. Spatii verzi</u>				
<u>13</u>	<u>TsH108A</u>	<u>Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat</u>	<u>buc</u>	<u>13,000</u>	<u>0,125</u> <u>0,000</u>	<u>1,630</u> <u>0,000</u>
<u>14</u>	<u>TsH110A</u>	<u>Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi</u>	<u>buc</u>	<u>3,000</u>	<u>38,593</u> <u>16,721</u>	<u>115,778</u> <u>50,164</u>
<u>15</u>	<u>TsH110A</u>	<u>Plantarea tufarilor</u>	<u>buc</u>	<u>10,000</u>	<u>38,593</u> <u>16,721</u>	<u>385,929</u> <u>167,214</u>
<u>16</u>	<u>TsH09C</u>	<u>Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp</u>	<u>100m2</u>	<u>4,350</u>	<u>354,832</u> <u>299,832</u>	<u>1 543,519</u> <u>1 304,269</u>
<u>17</u>	<u>TsH95A</u>	<u>Udarea prin ajutoraj de la cisterna GAZ-53 OG a arbustilor cu inaltimea pina la 1 m</u>	<u>100 buc</u>	<u>0,130</u>	<u>190,131</u> <u>46,131</u>	<u>24,717</u> <u>5,997</u>
<u>18</u>	<u>TsH96A</u>	<u>Udarea gazoanelor si florilor de la cisterna GAZ-53 OG</u>	<u>100m2</u>	<u>4,350</u>	<u>254,269</u> <u>61,690</u>	<u>1 106,070</u> <u>268,350</u>
		<u>Total Spatii verzi</u>	<u>3 177,643</u>			
		<u>Incluziv salariu</u>	<u>1 795,994</u>			

<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>
	<u>Total</u>		<u>lei</u>			<u>11 535,679</u>
	<u>Asigurarea med si soc</u>		<u>22,50 %</u>			<u>661,882</u>
	<u>Transport</u>		<u>10,00 %</u>			<u>542,864</u>
	<u>Total</u>		<u>100,00 +</u>			<u>12 740,425</u>
	<u>Cheltuieli de regie</u>		<u>10,00 %</u>			<u>1 274,043</u>
	<u>Total</u>		<u>100,00 +</u>			<u>14 014,468</u>
	<u>Beneficiu de deviz</u>		<u>3,00 %</u>			<u>420,434</u>
	<u>Total</u>		<u>100,00 +</u>			<u>14 434,902</u>
	<u>TVA</u>		<u>20,00 %</u>			<u>2 886,980</u>
	<u>Total Lucrari de constructii</u>					<u>17 321,882</u>
	<u>Incluziv salariu</u>					<u>2 941,697</u>

Total deviz:
Incluziv salariu

17 321,87
2 941,69

Intocmit _____ (SA COTEAF)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ Q
(funcția, semnătura)

castel de apa situat in s
Dorotcaia raionul Dubasari
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 7-1
castel tip de apa din otel, fabricat industrial cu volumul de 50mc, si inaltimea
picioarului de 15m.Amenajari de teren

Valoarea de deviz 17 321,87 lei

Intocmit in prețuri curente

<u>No crt.</u>	<u>Simbol norme și Cod resurse</u>	<u>Denumire lucrări și cheltuieli</u>	<u>U.M.</u>	<u>Cantitate conform datelor din proiect</u>	<u>Valoarea de deviz, lei</u>	
					<u>Pe unitate de măsură</u>	<u>Total</u>
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>

		<u>Total borderou de resurse № 7-1:</u>				
--	--	---	--	--	--	--

Manopera:

<u>1.</u>	<u>7129020012800</u>	<u>Pavator</u>	<u>h-om</u>	<u>15,225</u>	<u>57,66</u>	<u>877,873</u>
<u>2.</u>	<u>7129020012880</u>	<u>Peisagist-floricultor</u>	<u>h-om</u>	<u>22,620</u>	<u>57,66</u>	<u>1 304,269</u>
<u>3.</u>	<u>7129040010110</u>	<u>Asfaltator</u>	<u>h-om</u>	<u>0,180</u>	<u>57,66</u>	<u>10,379</u>
<u>4.</u>	<u>9310060019900</u>	<u>Muncitor necalificat</u>	<u>h-om</u>	<u>12,993</u>	<u>57,66</u>	<u>749,176</u>
		<u>Total manopera</u>				<u>2 941,69</u>

Materiale:

<u>1.</u>	<u>0221107204435</u>	<u>Seminte de plante-graminee perene (pm)</u>	<u>kg</u>	<u>4,350</u>	<u>55,00</u>	<u>239,250</u>
<u>2.</u>	<u>111100010001310</u>	<u>Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari</u>	<u>t</u>	<u>0,141</u>	<u>1 450,00</u>	<u>204,450</u>
<u>3.</u>	<u>1212121212121</u>	<u>apa</u>	<u>m3</u>	<u>6,655</u>	<u>0,00</u>	<u>0,000</u>
<u>4.</u>	<u>1411122201752</u>	<u>Piatra sparta</u>	<u>m3</u>	<u>0,049</u>	<u>280,00</u>	<u>13,720</u>
<u>5.</u>	<u>1421102200000</u>	<u>Nisip bitumat</u>	<u>t</u>	<u>0,005</u>	<u>1 100,00</u>	<u>5,500</u>
<u>6.</u>	<u>1421102200513</u>	<u>Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm</u>	<u>m3</u>	<u>0,208</u>	<u>180,00</u>	<u>37,440</u>
<u>7.</u>	<u>1421102200525</u>	<u>Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm</u>	<u>m3</u>	<u>5,244</u>	<u>180,00</u>	<u>943,920</u>
<u>8.</u>	<u>1421402200393</u>	<u>Balast pentru betoane 0-71 mm S1667</u>	<u>m3</u>	<u>8,168</u>	<u>280,00</u>	<u>2 287,040</u>
<u>9.</u>	<u>2651122100024</u>	<u>Ciment portland P 40 saci S388</u>	<u>kg</u>	<u>75,920</u>	<u>1,40</u>	<u>106,288</u>
<u>10.</u>	<u>2666122800285</u>	<u>Bordura beton pentru trotuare</u>	<u>m</u>	<u>26,130</u>	<u>50,00</u>	<u>1 306,500</u>
<u>11.</u>	<u>2710603420375</u>	<u>Otel patrat lam.cald lt = 50 mm</u>	<u>kg</u>	<u>0,017</u>	<u>12,00</u>	<u>0,204</u>
<u>12.</u>	<u>28301273030012</u>	<u>Tufari</u>	<u>buc</u>	<u>10,500</u>	<u>20,83</u>	<u>218,715</u>
<u>13.</u>	<u>283012730300122</u>	<u>Arbori</u>	<u>buc</u>	<u>3,150</u>	<u>20,83</u>	<u>65,614</u>
<u>14.</u>	<u>4100116202806</u>	<u>Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.</u>	<u>m3</u>	<u>2,373</u>	<u>0,00</u>	<u>0,000</u>
<u>15.</u>	<u>4100116202818</u>	<u>Apa pentru mortare si betoane</u>	<u>m3</u>	<u>0,156</u>	<u>0,00</u>	<u>0,000</u>
		<u>Total materiale de constructii</u>				<u>5 428,64</u>

Utilaje de constructii:

<u>1.</u>	<u>2952220003546</u>	<u>Autogreder pina la 175 cp</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,491</u>	<u>221,04</u>	<u>108,531</u>
<u>2.</u>	<u>2952240004001</u>	<u>Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,442</u>	<u>221,04</u>	<u>97,700</u>
<u>3.</u>	<u>2952240004010</u>	<u>Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf</u>	<u>h-ut</u>	<u>1,582</u>	<u>221,04</u>	<u>349,685</u>
<u>4.</u>	<u>2952260003520</u>	<u>Sapator de gropi</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,163</u>	<u>10,00</u>	<u>1,630</u>
<u>5.</u>	<u>2952260003521</u>	<u>Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex</u>	<u>h-ut</u>	<u>2,313</u>	<u>345,00</u>	<u>797,985</u>
<u>6.</u>	<u>2952260003553</u>	<u>Buldozer pe senile pina la 65-80 CP</u>	<u>h-ut</u>	<u>1,658</u>	<u>218,00</u>	<u>361,444</u>
<u>7.</u>	<u>2952260003554</u>	<u>Buldozer 79kw (108CP)</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,737</u>	<u>218,00</u>	<u>160,666</u>
<u>8.</u>	<u>2952500005607</u>	<u>Tractor pe senile 80 cp</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,442</u>	<u>180,00</u>	<u>79,560</u>
<u>9.</u>	<u>3110320003013</u>	<u>GAZ-53 OG</u>	<u>h-ut</u>	<u>4,758</u>	<u>180,00</u>	<u>856,440</u>
<u>10.</u>	<u>3410540000007</u>	<u>Autobasculanta-10t</u>	<u>h-ut</u>	<u>1,688</u>	<u>200,00</u>	<u>337,600</u>
<u>11.</u>	<u>341054000560</u>	<u>Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,235</u>	<u>60,00</u>	<u>14,100</u>

	3					
		Total utilaje de construcții				3 165.35

Total:

Total deviz:

17 321.8
7

Intocmit _____ (SA COTEAF)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)

WinCmera2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

castel de apa situat in s Dorotcaia raionul
Dubasari

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1
castel tip de apa din otel, fabricat industrial cu volumul de 50mc, si inaltimea
picioarului de 15m.Amenajari de teren
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii 1.1. Lucrari de terasamente				
1	TsC18B 1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP. inclusiv impingerea pamintului	100 m3			597,365 0.000

<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>
		<u>pina la 10 m, in teren catg. 2-sapaturi strat fertil</u>				
	<u>29522600 03553</u>	<u>Buldozer pe senile pina la 65-80 CP</u>	<u>h-ut</u>	<u>2,7400</u>	<u>218,00</u>	<u>597,365</u>
<u>2</u>	<u>TsC02D 1</u>	<u>Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.</u>	<u>100 m3</u>			<u>1 645,330</u> <u>0.000</u>
	<u>29522600 03521</u>	<u>Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex</u>	<u>h-ut</u>	<u>4,7700</u>	<u>345,00</u>	<u>1 645,330</u>
<u>3</u>	<u>TsI51A1</u>	<u>Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km</u>	<u>t</u>			<u>4,641</u> <u>0.000</u>
	<u>34105400 00007</u>	<u>Autobasculanta-10t</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,0232</u>	<u>200,00</u>	<u>4,641</u>
<u>4</u>	<u>TsC50B</u>	<u>Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II k=8</u>	<u>100 m3</u>			<u>271,204</u> <u>0.000</u>
	<u>14111222 01752</u>	<u>Piatra sparta</u>	<u>m3</u>	<u>0,0120</u>	<u>280,00</u>	<u>27,134</u>
	<u>29522600 03554</u>	<u>Buldozer 79kw (108CP)</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,1400</u>	<u>218,00</u>	<u>244,070</u>
<u>5</u>	<u>TsC51B</u>	<u>Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II</u>	<u>100 m3</u>			<u>109,159</u> <u>20,804</u>
	<u>93100600 19900</u>	<u>Muncitor necalificat</u>	<u>h-om</u>	<u>0,3600</u>	<u>57,66</u>	<u>20,804</u>
	<u>14111222 01752</u>	<u>Piatra sparta</u>	<u>m3</u>	<u>0,0040</u>	<u>280,00</u>	<u>1,155</u>
	<u>29522600 03554</u>	<u>Buldozer 79kw (108CP)</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,4000</u>	<u>218,00</u>	<u>87,200</u>
<u>6</u>	<u>TsC18B 1</u>	<u>Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2-sapaturi pentru acoperiri cu pietris</u>	<u>100 m3</u>			<u>597,683</u> <u>0.000</u>
	<u>29522600 03553</u>	<u>Buldozer pe senile pina la 65-80 CP</u>	<u>h-ut</u>	<u>2,7400</u>	<u>218,00</u>	<u>597,683</u>
		<u>1.2. Acoperirea cu pietris si nisip a platformei</u>				
<u>7</u>	<u>TsD09A</u>	<u>Compactarea cu tavalug picior</u>	<u>100 m3</u>			<u>1 664,558</u>

<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>
	<u>1</u>	<u>de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv</u>				<u><u>187,392</u></u>
	<u>93100600</u> <u>19900</u>	<u>Muncitor necalificat</u>	<u>h-om</u>	<u>3.2500</u>	<u>57.66</u>	<u>187.392</u>
	<u>29525000</u> <u>05607</u>	<u>Tractor pe senile 80 cp</u>	<u>h-ut</u>	<u>3.6800</u>	<u>180.00</u>	<u>663.000</u>
	<u>29522400</u> <u>04001</u>	<u>Compactor static tractat fara tractor de 2.5-5 tf (tavalug)</u>	<u>h-ut</u>	<u>3.6800</u>	<u>221.04</u>	<u>814.167</u>
<u>8</u>	<u>DA06B2</u>	<u>Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip</u>	<u>m3</u>			<u><u>303,123</u></u> <u>21.334</u>
	<u>71290200</u> <u>12800</u>	<u>Pavator</u>	<u>h-om</u>	<u>0.3700</u>	<u>57.66</u>	<u>21.334</u>
	<u>41001162</u> <u>02806</u>	<u>Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.</u>	<u>m3</u>	<u>0.2320</u>	<u>0.00</u>	<u>0.000</u>
	<u>14211022</u> <u>00525</u>	<u>Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm</u>	<u>m3</u>	<u>1.3110</u>	<u>180.00</u>	<u>235.980</u>
	<u>29522400</u> <u>04010</u>	<u>Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf</u>	<u>h-ut</u>	<u>0.1530</u>	<u>221.04</u>	<u>33.819</u>
	<u>34105400</u> <u>05603</u>	<u>Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire</u>	<u>h-ut</u>	<u>0.0230</u>	<u>60.00</u>	<u>1.380</u>
	<u>29522200</u> <u>03546</u>	<u>Autogreder pina la 175 cp</u>	<u>h-ut</u>	<u>0.0480</u>	<u>221.04</u>	<u>10.610</u>
<u>9</u>	<u>DA06B1</u>	<u>Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast</u>	<u>m3</u>			<u><u>434,223</u></u> <u>21.334</u>
	<u>71290200</u> <u>12800</u>	<u>Pavator</u>	<u>h-om</u>	<u>0.3700</u>	<u>57.66</u>	<u>21.334</u>
	<u>14214022</u> <u>00393</u>	<u>Balast pentru betoane 0-71 mm S1667</u>	<u>m3</u>	<u>1.3110</u>	<u>280.00</u>	<u>367.080</u>
	<u>41001162</u> <u>02806</u>	<u>Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.</u>	<u>m3</u>	<u>0.2320</u>	<u>0.00</u>	<u>0.000</u>
	<u>29522400</u> <u>04010</u>	<u>Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf</u>	<u>h-ut</u>	<u>0.1530</u>	<u>221.04</u>	<u>33.819</u>
	<u>34105400</u> <u>05603</u>	<u>Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire</u>	<u>h-ut</u>	<u>0.0230</u>	<u>60.00</u>	<u>1.380</u>
	<u>29522200</u> <u>03546</u>	<u>Autogreder pina la 175 cp</u>	<u>h-ut</u>	<u>0.0480</u>	<u>221.04</u>	<u>10.610</u>

<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>
<u>10</u>	<u>DE10A</u>	<u>Borduri 100*18*10</u>	<u>m</u>			<u>89,797</u> <u>34,019</u>
	<u>93100600</u> <u>19900</u>	<u>Muncitor necalificat</u>	<u>h-om</u>	<u>0,1500</u>	<u>57,66</u>	<u>8,649</u>
	<u>71290200</u> <u>12800</u>	<u>Pavator</u>	<u>h-om</u>	<u>0,4400</u>	<u>57,66</u>	<u>25,370</u>
	<u>26511221</u> <u>00024</u>	<u>Ciment portland P 40 saci S388</u>	<u>kg</u>	<u>2,9200</u>	<u>1,40</u>	<u>4,088</u>
	<u>14211022</u> <u>00513</u>	<u>Nisip sortat nespalat de riu si lacuri</u> <u>0,0-3,0 mm</u>	<u>m3</u>	<u>0,0080</u>	<u>180,00</u>	<u>1,440</u>
	<u>26661228</u> <u>00285</u>	<u>Bordura beton pentru trotuare</u>	<u>m</u>	<u>1,0050</u>	<u>50,00</u>	<u>50,250</u>
	<u>41001162</u> <u>02818</u>	<u>Apa pentru mortare si betoane</u>	<u>m3</u>	<u>0,0060</u>	<u>0,00</u>	<u>0,000</u>
		<u>1.3. Astragul din beton</u>				
<u>11</u>	<u>DA06B1</u>	<u>Strat de agregate naturale</u> <u>cilindrate, avind functia de</u> <u>rezistenta filtranta, izolatoare,</u> <u>aerisire, antigeliva si</u> <u>anticapilara, cu asternere</u> <u>mecanica, cu balast</u>	<u>m3</u>			<u>434,470</u> <u>21,309</u>
	<u>71290200</u> <u>12800</u>	<u>Pavator</u>	<u>h-om</u>	<u>0,3700</u>	<u>57,66</u>	<u>21,309</u>
	<u>14214022</u> <u>00393</u>	<u>Balast pentru betoane 0-71 mm S1667</u>	<u>m3</u>	<u>1,3110</u>	<u>280,00</u>	<u>367,652</u>
	<u>41001162</u> <u>02806</u>	<u>Apa industrială in cisterne pt. lucrari</u> <u>drumuri-terasam.</u>	<u>m3</u>	<u>0,2320</u>	<u>0,00</u>	<u>0,000</u>
	<u>29522400</u> <u>04010</u>	<u>Compactor static autopropulsat cu</u> <u>rulouri valturi R 8-14 de 14tf</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,1530</u>	<u>221,04</u>	<u>33,635</u>
	<u>34105400</u> <u>05603</u>	<u>Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de</u> <u>stropire</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,0230</u>	<u>60,00</u>	<u>1,304</u>
	<u>29522200</u> <u>03546</u>	<u>Autogreder pina la 175 cp</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,0480</u>	<u>221,04</u>	<u>10,570</u>
<u>12</u>	<u>DB19A</u>	<u>Imbracaminte de beton asfaltic</u> <u>cu agregat mare, executata la</u> <u>cald, in grosime de 4,0 cm, cu</u> <u>asternere manuala</u>	<u>m2</u>			<u>149,527</u> <u>6,919</u>
	<u>71290400</u> <u>10110</u>	<u>Asfaltator</u>	<u>h-om</u>	<u>0,1200</u>	<u>57,66</u>	<u>6,919</u>
	<u>11110001</u> <u>0001310</u>	<u>Mixtura asfaltica preparata la cald cu</u> <u>agregate mari</u>	<u>t</u>	<u>0,0940</u>	<u>1 450,00</u>	<u>136,300</u>
	<u>14211022</u> <u>00000</u>	<u>Nisip bitumat</u>	<u>t</u>	<u>0,0030</u>	<u>1 100,00</u>	<u>3,667</u>
	<u>27106034</u> <u>20375</u>	<u>Otel patrat lam.cald lt = 50 mm</u>	<u>kg</u>	<u>0,0110</u>	<u>12,00</u>	<u>0,136</u>
	<u>29522400</u> <u>04010</u>	<u>Compactor static autopropulsat cu</u> <u>rulouri valturi R 8-14 de 14tf</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,0113</u>	<u>221,04</u>	<u>2,505</u>
		<u>1.4. Spatii verzi</u>				
<u>13</u>	<u>TsH108</u> <u>A</u>	<u>Saparea gropilor pentru</u> <u>plantarea arborilor mecanizat</u>	<u>buc</u>			<u>0,125</u> <u>0,000</u>

<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>
	<u>29522600</u> <u>03520</u>	Sapator de gropi	<u>h-ut</u>	<u>0,0125</u>	<u>10,00</u>	<u>0,125</u>
<u>14</u>	<u>TsH110</u> <u>A</u>	<u>Plantarea arborilor in gropi gata</u> <u>sapate: arbori foiosi</u>	<u>buc</u>			<u>38,593</u> <u>16,721</u>
	<u>93100600</u> <u>19900</u>	<u>Muncitor necalificat</u>	<u>h-om</u>	<u>0,2900</u>	<u>57,66</u>	<u>16,721</u>
	<u>28301273</u> <u>0300122</u>	<u>Arbori</u>	<u>buc</u>	<u>1,0500</u>	<u>20,83</u>	<u>21,871</u>
<u>15</u>	<u>TsH110</u> <u>A</u>	<u>Plantarea tufarilor</u>	<u>buc</u>			<u>38,593</u> <u>16,721</u>
	<u>93100600</u> <u>19900</u>	<u>Muncitor necalificat</u>	<u>h-om</u>	<u>0,2900</u>	<u>57,66</u>	<u>16,721</u>
	<u>28301273</u> <u>030012</u>	<u>Tufari</u>	<u>buc</u>	<u>1,0500</u>	<u>20,83</u>	<u>21,872</u>
<u>16</u>	<u>TsH09C</u>	<u>Semanarea gazonului pe</u> <u>suprafetele taluzelor cu 1 kg</u> <u>saminta pe 100 mp</u>	<u>100m2</u>			<u>354,832</u> <u>299,832</u>
	<u>71290200</u> <u>12880</u>	<u>Peisagist-floricultor</u>	<u>h-om</u>	<u>5,2000</u>	<u>57,66</u>	<u>299,832</u>
	<u>02211072</u> <u>04435</u>	<u>Seminte de plante-graminee perene</u> <u>(pm)</u>	<u>kg</u>	<u>1,0000</u>	<u>55,00</u>	<u>55,000</u>
<u>17</u>	<u>TsH95A</u>	<u>Udarea prin ajutoraj de la cisterna</u> <u>GAZ-53 OG a arbustilor cu</u> <u>inaltimea pina la 1 m</u>	<u>100 buc</u>			<u>190,131</u> <u>46,131</u>
	<u>93100600</u> <u>19900</u>	<u>Muncitor necalificat</u>	<u>h-om</u>	<u>0,8000</u>	<u>57,66</u>	<u>46,131</u>
	<u>12121212</u> <u>12121</u>	<u>apa</u>	<u>m3</u>	<u>1,0000</u>	<u>0,00</u>	<u>0,000</u>
	<u>31103200</u> <u>03013</u>	<u>GAZ-53 OG</u>	<u>h-ut</u>	<u>0,8000</u>	<u>180,00</u>	<u>144,000</u>
<u>18</u>	<u>TsH96A</u>	<u>Udarea gazoanelor si florilor de</u> <u>la cisterna GAZ-53 OG</u>	<u>100m2</u>			<u>254,269</u> <u>61,690</u>
	<u>93100600</u> <u>19900</u>	<u>Muncitor necalificat</u>	<u>h-om</u>	<u>1,0700</u>	<u>57,66</u>	<u>61,690</u>
	<u>12121212</u> <u>12121</u>	<u>apa</u>	<u>m3</u>	<u>1,5000</u>	<u>0,00</u>	<u>0,000</u>
	<u>31103200</u> <u>03013</u>	<u>GAZ-53 OG</u>	<u>h-ut</u>	<u>1,0700</u>	<u>180,00</u>	<u>192,579</u>

Intocmit

(SA COTEAF)

(funcția, semnătura)

Verificat

Q

(funcția, semnătura)

